UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:          /GM-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày         tháng  02  năm  2023

GIẤY MỜI

Họp soát xét phương án tham mưu triển khai các khu tái định cư, khu dân

cư trên địa bàn thành phố

Thực hiện Thông báo số 14/TB-UBND ngày 18/01/2023 của UBND tỉnh,

Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức buổi làm việc với các đơn vị liên quan để soát

xét phương án tham mưu triển khai các khu tái định cư, khu dân cư trên địa bàn

thành phố.

Thành phần kính mời:

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn các Sở/ngành: Thanh tra, Tư

pháp, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng.

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn liên quan, UBND thành phố Hà

Tĩnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư:

+ Đồng chí Nguyễn Quang Linh - Phó Giám đốc;

+ Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách: Phòng Thẩm định và GSĐT,

phòng Tổng hợp, phòng Doanh nghiệp và Đầu tư;

Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 45, ngày 07/02/2023.

Địa điểm: Sở Kế hoạch và Đầu tư (phòng họp cụ thể đề nghị các đại biểu

xem tại Bảng tin điện tử tầng 1).

Để buổi làm việc đạt kết quả yêu cầu, đề nghị:

- UBND thành phố Hà Tĩnh: Đánh giá sự phù hợp cơ sở pháp luật hiện

hành về các dự án đề xuất, thực tế triển khai các dự án tương tự trên địa bàn các

tỉnh khác; hoàn thiện báo cáo gửi các đại biểu tham dự.

- Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường theo chức năng nhiệm vụ

quản lý ngành, lĩnh vực nghiên cứu cụ thể quy định pháp luật để có ý kiến cụ thể

về sự phù hợp pháp luật đối với các dự án đề xuất của UBND thành phố.

(Thông tin về buổi làm việc, đề nghị liên hệ Đ/c Phan Công Phúc – phòng

Thẩm định và Giám sát đầu tư, điện thoại: 0946764666).

2

Đây là nội dung quan trọng, đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng

thành phần (các đơn vị được mời có lãnh đạo tham dự) và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- Đ/c Giám đốc (để báo cáo);

- Văn phòng Sở (để chuẩn bị);

- Lưu: VT, TĐGSĐT, Phúc.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hữu Hào

		haovh@hatinh.gov.vn
	2023-02-06T14:27:20+0700

		2023-02-06T14:39:37+0700

		2023-02-06T14:39:52+0700

		sokehoach@hatinh.gov.vn
	2023-02-06T14:40:28+0700